ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 января 2018 г. № 18

г. Кызыл

О внесении изменения в Положение

о Министерстве экономики

Республики Тыва

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о Министерстве экономики Республики Тыва, утвер-

жденное постановлением Правительства Республики Тыва от 19 января 2011 г. № 5,

изменение, дополнив его пунктом 6.33 следующего содержания:

«6.33. осуществляет функцию по развитию отраслевых сегментов туристской

отрасли – «деловой» и «гастрономический».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                   Ш. Кара-оол

consultantplus://offline/ref=AD433FFD4FD192871C6C9A42A8D123C1F16CEA81B36A70B873CFE40A961439ABW4M8D
http://www.pravo.gov.ru/